



सत्यमेव जयते

# The Gujarat Government Gazette

## EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. XXXIX]

FRIDAY, DECEMBER 18, 1998/AGRAHAYANA 27, 1920

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

### PART-IA

#### CENTRAL SECTION

**Orders and Notifications ( other than those published in Part IV-B )  
under the Gujarat Local Boards, Village Panchayats, Municipal  
Boroughs, District Municipal, Primary Education and Local  
Fund Audit Acts.**

**PANCHAYATS, RURAL HOUSING AND RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT**

**Notification**

Sachivalaya, Gandhinagar, 18th December, 1998.

**GUJARAT PANCHAYATS ACT, 1993.**

No. : KP/121/98/PRR/1194/550/173/9-173/D : In exercise of the powers conferred by section 227 read with section 274 of the Gujarat Panchayats Act, 1993 (Guj. 18 of 1993) and in supersession of all the rules made in this behalf, the Government of Gujarat hereby makes the following rules to provide for regulating recruitment to the post of Assistant District malaria Officer, (Class III), (Panchayats Service), namely :—

1. These rules may be called the Assistant District malaria Officer, (Class III), (Panchayat Service) Recruitment Rules, 1998.
2. Appointment to the post of Assistant District malaria Officer (Class III), (Panchayat Service) shall be made by promotion of a person of proved merit and efficiency from amongst the persons who have worked for not less than five years in the cadre of malaria Supervisor, (Class III), (Panchayat Service) and have passed the prescribed departmental examination.
3. A selected candidate shall be required to pass the departmental examination and an Examination in Gujarati or Hindi or both as may be prescribed by the Government.
4. A selected candidate shall be required to undergo such training for such period, and pass such post-training examination, as may be prescribed by the Government.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

**K. M. ADHVARYU,**  
Under Secretary to Government.

પંચાયત ગ્રામ ગૃહનિર્માણ અને ગ્રામ વિકાસ વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૧૮મી ડીસેમ્બર, ૧૯૯૮.

ગુજરાત પંચાયત અધિનિયમ, ૧૯૯૩.

ક્રમાંક કેપી/૧૨૧/૯૮/પી.ઓ.આર/૧૧૯૪/૫૫૦/૧૭૩/૯-૧૭૩/ડી.—ગુજરાત પંચાયત અધિનિયમ, ૧૯૯૩ (સન ૧૯૯૩ના ગુજરાતના ૧૮મા)ની કલમ ૨૭૪સાથે ૧૧૫૫, કલમ ૨૨૭થી ૨૩૦ની સત્તાની રુએ અને આ અર્થે કરેલા તમામ નિયમો રદ કરીને, ગુજરાત સરકાર, આથી, મદદનીશ જિલ્લા મેલેરિયા અધિકારી (વર્ગ-૩), (પંચાયત સેવા)ની જગા ઉપરની ભરતીનું નિયમન કરવા માટે જાગવાઈ કરવા નીચેના નિયમો કરે છે.

૧. આ નિયમો મદદનીશ જિલ્લા મેલેરિયા અધિકારી, (વર્ગ-૩), (પંચાયત સેવા) ભરતી નિયમો, ૧૯૯૮ કહેવાશે.
૨. મદદનીશ જિલ્લા મેલેરિયા અધિકારી (વર્ગ-૩), (પંચાયત સેવા)ની જગા ઉપરની નિમણૂક, જેણે મેલેરિયા સુપરવાઈઝર, (વર્ગ-૩) (પંચાયત સેવા) ના અંતર્ગત ગ્રામોમાં જોડાયા પાંચ વર્ષ માટે કામ કર્યું હોય અને જેણે ઠરાવેલી ખાતાકીય પરીક્ષા પાસ કરેલી હોય તેવી અક્તિઓમાંથી સિદ્ધ ગુણવત્તા અને કાર્યક્ષમતાવાળી વ્યક્તિને ભરતી આપીને કરવામાં આવશે.
૩. પસંદ થયેલ ઉમેદવારે, સરકાર ઠરાવે તેવી ખાતાકીય પરીક્ષા અને ગુજરાતી અથવા હિન્દી અથવા તે બંને પરીક્ષા પાસ કરવી પડશે.
૪. પસંદ થયેલ ઉમેદવારે, સરકાર ઠરાવે તેવી તાલીમ ઠરાવે તેટલી મુદત માટે લેવી પડશે અને ઠરાવે તેવી તાલીમ પછીની પરીક્ષા પાસ કરવી પડશે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

કે. એમ. અધ્વર્યુ,  
સરકારના ઉપસચિવ.